

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 34 69 75 90

Falcke af 3. august 2015 ApS

Avedøreholmen 84

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2016.

Klaus Falck Berger
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falcke af 3. august 2015 ApS
Avedøreholmen 84
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 34 69 75 90
Stiftet: 30. august 2012
Hjemsted: Hvidovre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Klaus Falck Berger

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Dattervirksomhed

Selskabet af 4. august 2015 ApS, Hvidovre

Associeret virksomhed

Selskabet af 3. august 2015 ApS, Hvidovre

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:				
Bruttotab	-21	-10	-11	0
Resultat før finansielle poster	-21	-10	-11	-9
Finansielle poster, netto	-14	-614	-452	132
Årets resultat	-35	-621	-462	125
Balance:				
Balancesum	0	24	621	1.214
Egenkapital	-280	-246	473	1.063

Hovedtallene for 2012 omfatter perioden 30. august til 31. december 2012.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt anden formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift, der henvises til note 1, hvor usikkerheden herom er beskrevet.

Fundamentale fejl

Som følge af SKATs afgørelser i dattervirksomheden og den associerede virksomhed, omtalt i note 1, har selskabet i 2013 og 2014 indregnet for høje værdier af kapitalandelene. Forholdene vurderes at være så væsentlige, at de har påvirket det retvisende billede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. I strid med selskabslovens § 119 er der ikke indkaldt til generalforsamling indenfor lovens tidsfrist på 6 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-20.750	-10.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.307	-578.229
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-27.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	301
Øvrige finansielle omkostninger	-1.467	-9.297
Resultat før skat	-34.524	-624.475
2 Skat af årets resultat	0	3.646
Årets resultat	-34.524	-620.829
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.524	-620.829
Disponeret i alt	-34.524	-620.829

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	12.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	12.307
Anlægsaktiver i alt	0	12.307
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.650
Tilgodehavender i alt	0	11.650
Omsætningsaktiver i alt	0	11.650
Aktiver i alt	0	23.957

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-360.360	-325.836
Egenkapital i alt	-280.360	-245.836
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.100	0
8 Selskabsskat	35.509	85.509
Anden gæld	237.751	184.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.360	269.793
Gældsforpligtelser i alt	280.360	269.793
Passiver i alt	0	23.957
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling og going concern

Selskabets dattervirksomhed og den associerede virksomhed er involveret i en sag med SKAT om uberettigede skatte- og momsmæssige fradrag samt manglende indeholdelse af A-skat og AM-bidrag. SKAT har tilkendegivet sin stilling i sagen og afsagt kendelser omkring tilbagebetaling af manglende skatter og uretmæssige momsfradrag. Dette er korrigeret i årsrapporterne for 2015 samt i sammenligningstillene. SKAT har endnu ikke tilkendegivet sin stillingtagen til eventuelle bøder. Da SKAT's stillingtagen til eventuelle bøder på regnskabsafslæggelsestidspunktet fortsat er ukendt, er det ikke muligt at opgøre det forventede krav mod dattervirksomheden og den associerede virksomhed.

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Grundet sagerne i selskabets dattervirksomhed og associerede virksomhed jf. ovenfor, er der usikkerhed forbundet med forudsætningen om fortsat drift. Forudsætningen om fortsat drift er derfor baseret på, at selskabets dattervirksomhed og associerede virksomhed vil have likviditet nok til at dække eventuelle krav fra SKAT. Forudsætningen om fortsat drift er baseret på, at selskabets dattervirksomhed og associerede virksomhed vil have den fornødne likviditet til at dække eventuelle krav fra SKAT, samt til først at kunne inddække egne underbalancer og dernæst generere tilstrækkelige indtægter til, at Falcke af 3. august 2015 ApS' underbalance kan inddækkes.

2. Skat af årets resultat

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Skat af årets resultat	0	-3.646
	<u>0</u>	<u>-3.646</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	938.404	938.404
Kostpris 31. december 2015	938.404	938.404
Opskrivninger 1. januar 2015	-926.097	-347.867
Årets resultat	-12.307	-578.230
Opskrivninger 31. december 2015	-938.404	-926.097
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	12.307

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Falcke af 3. august 2015 ApS
Selskabet af 4. august 2015 ApS, Hvidovre	100 %	-756.259	-768.566	0

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	27.000	0
Tilgang i årets løb	0	27.000
Kostpris 31. december 2015	27.000	27.000
Opskrivninger 1. januar 2015	-27.000	0
Årets resultat	0	-27.000
Opskrivninger 31. december 2015	-27.000	-27.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Falcke af 3. august 2015 ApS
Selskabet af 3. august 2015 ApS, Hvidovre	33,33 %	-772.404	-488.967	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-325.836	294.993
Årets overførte overskud eller underskud	-34.524	-620.829
	<u>-360.360</u>	<u>-325.836</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	98.400
Udloddet udbytte	0	-98.400
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	85.509	67.587
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-67.587
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	85.509	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	149.749
Betalt acontoskat for indeværende år	-50.000	-68.000
Rentetillæg	0	3.760
	<u>35.509</u>	<u>85.509</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 4 vedrørende skattemæssige underskud, da der er usikkerhed om, hvorvidt det kan udnyttes inderfor 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 136 t.kr.